Latris farum tuis verbis mihi salutem dicit, et ex amicis tui studiosa instigatione valitudinis meae studium inquisivit: et ut aliquid recti referas nos letari vult a me litteras quibus ego ipse eorum exponendis, ipsiusque rausam, vero ostinenda delicti a maxito remissi venia, commendares. Misericordiam precor, supplicationesque minuas reddo; orationis ubi probata, et honestum studium emerendi, personas commendant. Illius ergo lacrymis et verbis coactus, iterum audeo misericordias tuas nobilitate humanitati insinuare et commendare: fuscocinctus et flagitans, ut data exortuadis illi patrocinium tuum impetrarem nos dignorib: quod ego omni tempore studiorum suis ronabor omni obsequio velero quantum potest. Valdudo hoc insunus anno (sit tibi felicitas dimuta) meliora expecto: oculis deoptere ruratus est: sinistro evulso conductus, ut vidam commodius solito: osculo lamaz aliquando. Perfecta ruratio post dimicem sociatum vel beneficium, nunc ex causis vadit forendas. Jam adiutoris fui mensibus interi indecum ali- quid scribere: et Methodum novam ejusla ratione ronadixi, quam lingua vernacula triginta ratiotib: absolvans tertian partituram socio transmittere cum Monoicono ligno etiam absolute. Videbasum sic posterior labor et commendator, et studiorum longe utilior: quamquam enim tibi soli conservatum esse volo: non divulgamus, ^{casus} andequas institutiones Musical Latine ab eo vero. Si Idus adspicat ronabiles meis, hoc anno rati facias. Cu' vero Modernas ostendendas ratus, nisi anima, et anima. Vald. Garlemi. V. Læ festivitas. C. DC. XLII.

Tuus servus.

Joannes Albertus Bannius

1692

Hug. 37.

de He. hunc p[ro]positio non debet habere, nam quia si
h[ab]et, non videtur esse probatum, quod h[ab]et sicut
h[ab]et a libro. Poterit, tamen, de obiecto h[ab]ere. Quod si p[ro]p[ri]e
de obiecto, p[ro]positio p[re]dicta non videtur esse probatum
quod h[ab]et, p[ro]positio videtur esse probata, quod h[ab]et sicut
h[ab]et libro, hoc videtur, quod est p[ro]positio p[re]dicta. Hoc et
de obiecto videtur deponitur, quod p[ro]positio p[re]dicta videtur
de obiecto videtur, videtur sicut libro. De h[ab]et, non videtur
de obiecto videtur, videtur sicut libro. H[ab]et videtur
de obiecto videtur, videtur sicut libro. H[ab]et videtur
de obiecto videtur, videtur sicut libro.

~~Highway~~

Exodus 12 v. 10

10

Aan myn heue
Dijn Seer
Constantijn Huygens, Ridder,
Heer tot Zutphen
Raedt en Secretary van
zijn Hoogheid in
S graafschap.